
 1 

U s n e s e n í č. 6/24 

z veřejného zasedání zastupitelstva Obce Mladý Smolivec konaného 

dne 27.06. 2024 od 17.30 hodin v sále v hostinci v Dožicích 

Zastupitelstvo Obce Mladý Smolivec: 

 
volí: 

- ověřovatele zápisu – Jiřího Šímu, Petra Nového 

 

určuje: 

- zapisovatelkou – Martinu Duškovou 

 

schvaluje: 

- schvaluje doplnění programu 

- doplněný program zasedání o bod č.5 projednání výběru zhotovitele VZMR 

„Rekonstrukce kulturního domu ve Starém Smolivce č.p.1“, následující body se 

posunou o jedno pořadí níže 

- rozpočtové opatření číslo 6/2024 

- revokaci usnesení č.5/24 ze dne 23.05.2024 – výběr zhotovitele VZMR 

„Rekonstrukce kulturního domu ve Starém Smolivci č.p. 1“ firmu SVĚT OKEN , 

IČ 25831925, která podala nejnižší nabídkou cenu ve výši 1 115 000,- Kč bez 

DPH a uzavření smlouvy o dílo s touto firmou 

- výběr zhotovitele VZMR „Rekonstrukce kulturního domu ve Starém Smolivci 

č.p. 1“ firmu LD stav s.r.o., Nádražní náměstí 299, 353 01 Mariánské Lázně, IČ 

26395061 s nabídkovou cenu ve výši 1 294 562,-Kč bez DPH a uzavření smlouvy o 

dílo s touto firmou 

- poskytnutí účelové dotace z rozpočtu obce pro Domov pro seniory Blatná s.r.o. na 

provozní náklady spojené s poskytováním služeb ve výši 5000,- Kč a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci 

- smlouva o nájmu a servisní smlouvu Galileo Smart Kiosku mezi Obcí Mladý 

Smolivec IČO 00256935 a firmou Galileo Corporation s.r.o., Březenecká 4808, 

Chomutov, IČO 25448714 

- podání žádosti o individuální dotaci ORR 2024 na stavební úpravy 

hospodářského objektu stodoly ve Starém Smolivci 

- žádost pana Josefa Vonáška ze Starého Smolivce na poskytnutí věcných darů pro 

soutěžící v hodnotě 3000,- Kč na akci „Přejezd lávky ve Starém Smolivci na 

rybníce Strhaný“, která se uskuteční dne 13.7.2024 

- žádost Jana Spoura o poskytnutí daru ve výši 4913,-Kč včetně DPH na pronájem 

mobilních toalet na akci „Rybí slavnosti v Budislavicích“ 

- žádost SDH Budislavice o poskytnutí dotace z rozpočtu obce na nákup uniforem 

PS II k soutěžním účelům ve výši 11 500,- Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

na tuto dotaci 

- výběr dodavatele VZMR ,, Vybavení kuchyně a přípravny-dílčí zakázka 1“-MŠ 

Starý Smolivec firmu Milan Liška, Roželov 35, 262 42 Hvožďany, IČ 45090815 

s nabídkovou cenou 70 151,- Kč včetně DPH a uzavření kupní smlouvy 

- výběr dodavatele VZMR „ Stavební úpravy-šatna“ MŠ Starý Smolivec firmu 

Karel Horal, Rabštejnská 1610/32, 323 00 Plzeň-Bolevec, IČ 11620862 

s nabídnutou cenou 27217,11 Kč včetně DPH a uzavření smlouvy o dílo 



 2 

- výběr dodavatele VZMR „Vybavení kuchyně a nábytek“ MŠ Starý Smolivec 

firmu CENTRUM GASTRONOMIE Sušice s.r.o. , Volšovská 1214, Sušice II, 342 

01 Sušice, IČ 26382644 za nabídnutou cenu 296 851,- Kč včetně DPH a uzavření 

kupní smlouvy 

- výběr zhotovitele VZMR „ FVE v Obci Mladý Smolivec“ firmu Solar Factory 

s.r.o., Kaštanová 2416/38, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, IČ 141745545, 

která podala nejnižší nabídkovou cenu ve výši 1 244 289,- Kč bez DPH a uzavření 

smlouvy o dílo s touto firmou 

- přijetí dotace od Plzeňského kraje, dotační titul „Podpora prodejen v malých 

obcích PK 2024“ ve výši 167 000,- Kč pro prodejnu v Radošicích, Dožicích, 

Starém Smolivci ,pojízdnou prodejnu obsluhující Budislavice a uzavření smlouvy 

na tuto dotaci 

neschvaluje: 

- žádost Diakonie Broumov, sociální družstvo, IČO 49289977 o poskytnutí finančního 

daru, který bude použit na zajištění svozů sbírkového materiálu 

bere na vědomí: 

- kontrolu usnesení 5/24 a zápisu ze dne 23.5.2024 

- závěrečný účet Mikroregionu Nepomucko za rok 2023 a zprávu o přezkoumání 

hospodaření za rok 2023 

- informace o dotacích a stavebních pracích 

- došlou poštu 

- diskusní příspěvky 

 

V Mladém Smolivci 27.6. 2024 

………………………………..    ……………………………… 

Jana Karlíková      František Konvář 

místostarostka obce      starosta obce 


